通大总支生[2012]4号

关于调整生命科学学院分党校校务委员会的通知

各党支部、分工会、分团委：

    为加强对党员及党外积极分子的党性教育，充分发挥分党校的作用，根据《中共南通大学委员会关于加强和改进党校工作意见》，因人员变动，经研究，调整生命科学学院分党校校务委员会，组成人员如下：

陶锦昌 胡春花 谭湘陵 叶 辉 易  静
    陶锦昌同志任分党校校长

    胡春花同志任分党校副校长

    易静同志任分党校教务长

                               二〇一二年二月十五日

（此页无正文）

主题词：调整 分党校 校务委员会 通知

抄送：南通大学党委组织部、党委办公室、党校
南通大学生命科学学院办公室        2012年2月15日印发
（共印10份）